
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                 /QĐ-UBND   Hà Nội, ngày         tháng      năm 2024 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác dữ liệu, thông tin  

Phần mềm Quản lý Cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức  

thuộc thành phố Hà Nội 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật viên chức ngày 

15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật 

Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 10/4/2020 của Chính phủ về việc 

quản lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17/12/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ quy định về báo cáo thống kê quản lý hồ sơ công chức; Thông tư số 06/2019/TT-

BNV ngày 01/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư 11/2012/TT-BNV ngày 17/12/2012 ; 

Căn cứ Thông tư số 07/2019/TT-BNV  ngày 01/9/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

quy định về báo cáo thống kê quản lý hồ sơ viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 02/2023/TT-BNV ngày 23/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Nội vụ ; 

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BNV ngày 04/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

ban hành Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác dữ liệu, thông tin của cơ sở dữ liệu quốc 

gia về cán bộ, công chức, viên chức trong các cơ quan nhà nước; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 3843/TTr-SNV ngày 18/11/2024 

về việc ban hành Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác dữ liệu, thông tin Phần mềm Quản lý 

Cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức thuộc thành phố Hà Nội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế cập nhật, sử dụng, khai thác 

dữ liệu, thông tin Phần mềm Quản lý Cơ sở dữ liệu về cán bộ, công chức, viên chức 

thuộc thành phố Hà Nội; Cập nhật, đồng bộ cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công 

chức, viên chức. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, triển khai, hướng dẫn, kiểm tra, đôn 

đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện Quy chế này. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, 

ban, ngành và tương đương; Chủ tịch UBND các quận, huyện, thị xã và các cơ quan, tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- PCT TT UBND TP Lê Hồng Sơn; 

- VPUBTP: CVP, các PCVP, 

  các phòng: NC, TH; 

- Sở Nội vụ (02 bản); 

- Lưu: VT. 

 

 KT. CHỦ TỊCH 

             PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Lê Hồng Sơn 
 


		2024-11-27T10:04:47+0700


		2024-11-27T18:46:53+0700


		2024-11-29T09:52:27+0700


		2024-11-29T11:18:44+0700


		2024-11-29T11:18:44+0700


		2024-11-29T11:18:44+0700


		2024-11-29T11:18:44+0700




